
 
 

KAUNO R. KARMĖLAVOS BALIO BURAČO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

     DĖL KOMANDOS SUDARYMO PASIRENGTI ATNAUJINTŲ DALYKŲ UGDYMO 

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMUI GIMNAZIJOJE 

 

         2022 m. rugsėjo 30 d.  Nr. V-299-1.3 

      Karmėlava 

 

Vadovaudamasi projekto Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001 „Skaitmeninio ugdymo turinio 

kūrimas ir diegimas“ 2.2 veikla „Metodinės pagalbos teikimas mokykloms, įgyvendinančioms 

atnaujintą ugdymo turinį“, atsižvelgdama į Bendrųjų programų atnaujinimo gaires, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. V-

1317 „Bendrųjų programų atnaujinimo gairių patvirtinimo“, į 2021 m. Nacionalinės švietimo 

agentūros parengtą leidinį „Pasirengimo diegti atnaujintas bendrąsias programas įsivertinimo 

kriterijai“ ir atsižvelgdama į Mokytojų tarybos 2022 m. gegužės 30 d. posėdžio nutarimą, protokolo 

Nr. 3: 

1. S u d a r a u komandą pasirengti atnaujintų dalykų ugdymo programų įgyvendinimui 

gimnazijoje: 

komandos vadovė –  Rima Kuktienė, direktorė. 

Koordinatorė –  Lina Bagužienė, matematikos mokytoja.  

Nariai:   Jurgita Stripeikienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Aušra Margarita Elijošienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Virginijus Giniūnas, fizinio ugdymo mokytojas; 

Loreta Grumadienė, pradinio ugdymo mokytoja; 

Sandra Janušonienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja; 

Rūta Kaltenienė, anglų kalbos mokytoja; 

Ilona Mackevičiūtė, geografijos mokytoja; 

Alina Mickevičienė, pradinio ugdymo mokytoja;  

Snieguolė Minkuvienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja; 

Jūratė Raškevičienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja; 

Aldona Petkevičienė, matematikos mokytoja; 

Sigita Žuklijienė, matematikos mokytoja.   

2. L a i k a u  netekusiu galios 2022-05-30 įsakymą Nr. V-172-1.3 „Dėl komandos sudarymo 

pasirengti atnaujintų dalykų ugdymo programų įgyvendinimui gimnazijoje“. 

3. P a v e d u  raštinės vedėjai Marijai Murmulaitienei su įsakymu supažindinti komandos 

narius. 

 

 

 

Direktorė                      Rima Kuktienė 

 

 

Parengė 

Marija Murmulaitienė 

2022-09-30 


